(12. UM) befdiad) bie grojj ücrluft je (Surtoaijlen (3tt. 1.: unb ju Snlanfe),

bo bcr alt graf Slibredjt oon SBerbenfcerg unb ber jung fin fun ,(3K. 1.:

*) Statt »ergl. Jjieju ba§ tion mir oeröffentlic^te SUtenftücf in ben $onftanjer

«Beiträgen 1. p. 133—150.
'H.v.D.1.c. 1352. Item. Dum dux Albertus Thuregum obsedit (^ult 21.)

venerunt sibi, quod provisum esset suo cancellario videlicet magistro Johanni de

ecclesia Constantiensi, qui ab omnibus presentibus fuit electus concorditer.

Sed provisio facta fuit per papam dementem VI. Vll. id. Julii (Suti 9.) Quam
tarnen ad tempus renuit aeeeptare propter quedam promissa in curia facta,

iamen sine suo mandato. At tarnen tandem provisioni facte consensit ad

iustantiam predicti domini ducis, sed promissa solvere recusavit. Et id circo

litteras non habuit usque ad festum corporis Christi anni 53. et tunc fuerunt

assignate antequam litteras habebat et antequam Constantiam mtraret. Quod

ex eo aeeidit, quia concorditer fuit electus et quia illa promissio non fuit ca-

nonica.- Et laudandus existat excellenter, quod symoniam ypoeritarum audebat

detegere quam aliqui libenter pro se et aliis celassent et plura latenter

d.GclissGnt. —
Meiise Augusti Vll. idus recessit exercitus de Thurego — placitis

aliquibus interpositis et concordia traetata que tarnen non erant manifesta

nee multitudini honorifica; sed aliud non poterat, qui debilis corpore per

dominos deeeptus. —
.

1352. Dee. 30. Innocentius VI. Avinione- coronatus. — fecit etiam

gratiam generalem pauperibus et provisionem faetam domino Johanni cance-

lario domini Alberti ducis Austrie per dominum Glementem VI. approbavit et

eam bullari mandavit sub bulla sua, quia littere provissionis sue non erant

bullate licet sibi provisum fuisset per dominum papam dementem VI. anno

52 Vll. idus Julii. Et causa subfuit de qua supra, publicate tarnen fuerunt

Constantie XL kal. Julii anno predicto. —
**) 3tm 26. 2)eä. 1351. Suftinger, ferner g()r. p. 116. ßlingenfierger (iljr. p.82.
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unb ber jung greif Sltbredjt fiti fun) ba()in geraifet inarent. S)o rourbent

gar m( titter unb friert uertoren, graf igainridj von £od)enberg, Ijer

Stlbredjt wn 33uffnang, jroen üon 5CRarftorf f t)er |>aturüf) von @ltngen=

berg, Sltbredjt Don ©tainegg, %xcmt von SMingen, Ejer ©gtoff nou

igonburg, Surcarb Hon .£)ot)eufelS, aiuer t>ou ©raitenfiein, (Sgü uott

Uiofenberg unb anber ebeßüt Dil unb tut burger tijj fkiten unb atiber

armer fnedjt. <2ti motten gebogen fitt gen Suginfc über ben grafeu von